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
с/у совмещенный, собственник, 
8-904-177-7977 (2-1)
( 2-комн.кв. круп. габ., ул. К. Марк-
са, 9 (62 кв.м), стеклопакеты, счет-
чики, сейф-дверь, освобождена, 2,4 
млн р., 8-908-913-8424 (2-1)
( 2-комн.кв., 45,9 кв.м, с полным 
ремонтом, 8-922-617-1674 (2-2)
( 2-комн.кв., Бондина, 3 (2 эт., 61 
кв.м), 1,6 млн р., 8-922-113-0331 (3-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 45 кв.м, ком-
наты изолир., с/у совмещен, 8-952-
739-8677 (4-1)

( 2-комн.кв., Декабристов, 5, 
(1 эт., можно под магазин или 
офис), 8-950-659-9992 (8-8)  

( 2-комн.кв., Ильича, 20а (4 эт., 50 
кв.м), комнаты изолир., теплая, сол-
нечная, 8-904-387-8633 (4-2)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а (7 эт., 
50,7 кв.м), пластик. окна, счетчики, 
после ремонта, солнечная сторо-
на, лоджия утеплена, 8-963-853-
9665 (3-1)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а, 8-904-
982-7658 (4-4)
( 2-комн.кв., Ильича, 22а (5 эт., 43 
кв.м), 8-912-264-2206 (2-1)
( 2-комн.кв., Ильича, 2а (6 эт., 50,8 
кв.м), два окна ПВХ, сейф-дверь, 1,8 
млн р., 8-953-388-3877 (агентство) 
(4-4)
( 2-комн.кв., Ильича, 8 (2/2 эт., 
60,7 кв.м), высокие потолки, кос-
метич. ремонт, срочно, торг, 8-932-
252-6232 (8-2)
( 2-комн.кв., К. Маркса, 64 (2 эт., 
52,3 кв.м), два окна ПВХ, сейф-
дверь, кух. гарнитур, 1,8 млн р., 
8-953-388-3877 (агентство) (4-4)
( 2-комн.кв., Лесной, Ленина, 122 
(2/5 эт.), застекл. лоджия, солнеч-
ная сторона, с/у раздельный, счет-
чики, собственник, 8-904-388-7895, 
8-982-655-7154 (5-5)
( 2-комн.кв., Машиностр., 16 (6 эт., 
51 кв.м), комнаты изолир., 8-904-
387-8633 (4-2)

( 2-комн.кв., Машиностр., 22 (2 
эт.), 8-904-175-5571 (4-4)
( 2-комн.кв., Минват, 3 эт., ремонт 
или меняется на 1-комн.кв. с до-
платой в старой части Н. Туры; ми-
ни-стенка темно-беж., стол-шкаф 
(беж. кух.), подвесной шкаф, 8-932-
605-1515 (2-2)
( 2-комн.кв., Мира, 3 (4 эт., 49 
кв.м), с мебелью (кух. гарнитур, хо-
лодильник и т.д.), счетчики, стекло-
пакет в большой комнате, 2680 т.р., 
6-52-51 (2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Малышева, 
12, 1,2 млн р., 8-900-213-7444 (5-4)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Нагорная, 
кирпич. дом, 2 эт., 62 кв.м, 8-919-
382-2222 (5-5)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октября, (1 
эт., 38,8 кв.м), удобная планиров-
ка, напротив кладовка (18 кв.м), 1,3 
млн р., 8-908-630-0930, 8-919-369-
5802 (4-1)
( 2-комн.кв., ул. Ильича, 18 (1 
эт., 63/38 кв.м). Или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-953-041-
7682 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Малышева, 4 (5/5 
эт., 43,2 кв.м), ремонт, окна ПВХ, 
счетчики, 1450 т.р. Или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-900-209-
4690, 8-922-600-4154 (2-1)
( 3-комн.кв. в п. Большая Выя, 
8-904-543-8599 (2-2)
( 3-комн.кв. по ул. К. Маркса, 
рядом школа и садик, остановки, 
магазины, библиотека, дет. площад-
ка, в наличии спальный гарнитур, 
шифоньер, 2 млн р., торг, 8-953-
386-2439, 8-922-463-0430 (14-14)
( 3-комн.кв., Ильича, 1 (2 эт., 
80,7 кв.м), без ремонта, 1,8 млн р., 
8-905-802-2710 (2-1)
( 3-комн.кв., круп. габ., Н. Тура, ул. 
40 лет Октября (1 эт.), 8-950-198-
7183 (4-4)
( 3-комн.кв., Минват, 58 кв.м + 2 
лоджии (6 и 18 кв.м), 3 эт., сроч-
но, 2,3 млн р., торг, 8-912-675-8366 
(7-3)
( 3-комн.кв., Н. Тура, 40 лет Октя-
бря, 10а (62 кв.м), 8-904-172-4355 
(8-3)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 40 лет 
Октября, 39, круп. габ., цена до-
говорная, 8-903-083-7620, 8-952-
144-8209 (2-2)
( 3-комн.кв., п. Ис, ул. Ленина, 53 
(72 кв.м), хороший ремонт, возмож-
на продажа с мебелью, 8-908-907-
1200 (8-1)

( 3-комн.кв., Свердлова, 114, 
2,2 млн р., 8-900-200-2266 
(2-2)  

( 3-комн.кв., Скорынина, 15, 
8-922-142-3154 (7-7)
( 3-комн.кв., ул. Говорова, 4 (3 
эт., 63 кв.м), с ремонтом, лоджия, 
с/у раздельный. Или меняется на 
2-комн.кв. с доплатой, 8-922-618-
9513 (3-1)
( 3-комн.кв., ул. Скорынина, сроч-
но, 1750 т.р., рассмотрю варианты 
обмена, 8-900-206-5756, 8-952-
136-9196 (4-1)
( 4-комн.кв., Серова, 6. Или меня-
ется на 2-комн. кв. или 1-комн.кв. 
с доплатой, 8-922-176-7750 (4-2)
( 4-комн.кв., ул. Береговая, 21 (5 
эт.), стеклопакеты, счетчики на воду, 
2 лоджии 6 и 3 м, домофон, 8-950-
638-3138

( 4-комн.кв., ул. Машиностр., 
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
( Металлический гараж разбор-
ный, 8-953-006-0978 (5-5)
( Навоз в мешках с доставкой, 
200 р./мешок, 8-950-632-2449, 
8-952-139-7524 (4-2)
( Навоз в мешках, КРС, 8-912-634-
5248, 8-909-014-6815 (2-2)

( Навоз, перегной с достав-
кой, 8-904-179-0033 (10-1)  

( Навоз, щебень, отсев, песок, 
опил, земля, 8-953-002-7216, 
8-922-111-5689 (6-2)  

( Чехлы автомобильные (на ино-
марки, отечественные) в наличии и 
под заказ. Большой выбор, 8-950-
659-8127 (6-6)
( Шифер плоский, волновой; 
стеклоизол, рубероид, 8-908-914-
8915 (2-1)
( Шкаф-купе новый, недорого, 
в связи с переездом, 8-904-175-
5571 (4-4)
( Шпала б/у, 8-953-051-5141 (5-5)
( Штукатурка, клей для плитки, 
шпаклевка, 8-908-914-8915 (2-1)
( Шуба мутоновая, короткостри-
женая, б/у, коричневая, длин-
ная, пятнистая, р. 46-48, недорого, 
8-950-643-1080 (2-1)
( Шуба норковая новая, р. 44-46, 
удлиненная, расклешенная, с ка-
пюшоном, за полцены, 8-950-209-
4187 (3-3)

( Щебень, отсев, опил, 8-982-
655-0700, 8-950-208-1299  
(4-2)  

( Щебень, отсев, песок самосва-
лом, 8-953-054-2094, 8-909-008-
1482 (3-2)
( Щебень, отсев, песок, базальт, 
опил, кирпич кушвинский. Достав-
ка, 8-908-916-7595, 8-953-002-
4394 (4-1)
( Щебень, отсев, песок, опил, 
навоз, 8-953-002-7216, 8-922-111-
5689 (14-10)
( Щебень, отсев, песок, опил. До-
ставка, 8-912-212-0999, 8-922-222-
1285 (5-5)
( Щебень, отсев, песок, шлам, опил, 
навоз, 8-906-800-6728, 8-922-192-
6350 (4-4)

( Щебень, отсев, скала, земля, 
опил. Доставка, 8-953-005-
3040 (8-8)  

( Щебень, отсев, торф, чернозем, 
8-932-615-4438, 8-900-213-5150 
(12-7)
( Щенки бернского зенненхунда (2 
мальчика, возраст 3 мес.), питомник 
«Каменский альянс», родители –  
чемпионы РФ и Европы, доку-
менты, прививки, 8-922-614-9630, 
8-952-134-4157 (2-1)
( Щенки шарпея (девочка – шо-
колад., мальчик – лиловый), от 
родителей с документами, от па-
пы-чемпиона, недорого, рассроч-
ка, прививки, 8-906-812-8805 
(2-1)

( Щенок немецкой овчар-
ки недорого, 8-904-389-3616 
(2-1)  

( Яйцо инкубационное (перепе-
линое, куриное), красивые пету-
хи, клетки для кроликов, бетонные 
блоки, 8-904-987-0489 (5-1)

Меняется

( 1,5-комн.кв. (центр «Урала») 
на 1-комн.кв. около центр. вахты, 
с доплатой, 7-20-56, 8-904-178-
3860 (2-2)
( 2-комн.кв. («вагончик»), ГРЭС 
на 2-комн.кв. лучшей планировки, 
8-909-702-8749 (2-2)
( 2-комн.кв. в Лесном, ул. Кирова, 
21 (45 кв.м) на 1-комн.кв. в Н. Туре 
+ доплата, 8-950-640-3572 (2-1)
( 2-комн.кв. в Лесном, ул. Ленина, 
107 на жилой дом на 1 или 2 по-
селке, 8-900-206-0326
( 2-комн.кв. на ГРЭСе на 3-комн.
кв. с доплатой, 8-963-049-2144, 
8-952-740-2537 (10-10)
( 2-комн.кв., Мира, 4а (5 эт., 51,7 
кв.м) на равноценную в этом же 
р-не ниже этажами, 8-950-652-
6945 (3-3)
( 3-комн.кв. (неприват.) в Лесном 
на две 1-комн.квартиры в Лесном, 
Н. Туре, рассмотрю все варианты, 
8-950-560-0506 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. Декабристов, 
45 (1 эт.), космет. ремонт, с/у раз-
дельный на две 1-комн.кв. или на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-922-618-
9513 (3-1)
( 4-комн.кв. в Н. Туре, в новом 
доме, 2 эт. на меньшую жилпло-
щадь, 2-33-21, 8-904-168-9661 
(2-1)
( 4-комн.кв., Береговая, 21 на 
меньшую с доплатой. Или прода-
ется, цена 2,9 млн р., 8-953-385-
1062 (5-4)
( Дом благоустр. (4 комнаты), сад 
на Южном Урале, Челябинская обл., 
г. Еманжелинск на 2-, 3-комн.кв. в 
Лесном, Н. Туре (варианты), 8-909-
020-1073 (3-2)
( Дом в Н. Туре и участок 10 соток 
в собственности на 1-комн.кв. в 
Лесном, 8-904-174-1511 (2-1)
( Комната в Качканаре, в прилич-
ном общежитии (3 эт., 18,3 кв.м) с 
доплатой на 1-, 2-комн.кв. в Н. Туре 
(можно с долгами, без ремонта), 
8-912-227-7959 (4-4)

( Ондулин, 8-908-914-8915 (2-1)

( Ондулин, опил, погонажные 
изделия, бочки пластиковые 
б/у (220 л), 8-904-163-7839 
(2-2)  

( Павильон демонтированный (20 
кв.м), 30 т.р. + доставка до места, 
8-922-298-8138 (2-2)

( Пеноблок, шлакоблок, це-
мент, 8-904-543-0802 (2-2)  

( Перепела (яйцо, мясо), автопоил-
ка для кур, кормушка-дозатор для 
кроликов, кур, вагончик 3х8 с печ-
кой, 8-904-987-0489 (5-5)
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
( Дом жилой в Н. Туре, земля в 
собственности, скважина, 8-922-
145-4833, 8-952-147-0118 (4-4)
( Дом жилой, Н. Тура, Шиханов-
ская, 54, 1,3 млн р., есть все. Или 
меняется на 1-комн.кв. в Лесном, 
8-966-701-3390 (4-2)
( Дом на 1 поселке, К. Либкнех-
та, 5 (48 кв.м), земли 12 соток, газ, 
отопление, холодная вода, канали-
зация, баня, 3 млн р., торг, 8-908-
630-7277, 8-953-605-3017 (5-4)
( Дом на Пановке, баня, 7 соток 
земли, 8-952-140-1731 (2-1)
( Дом на станционном поселке, 
а/м «ГАЗ», 8-912-670-6931 (4-2)
( Дом по ул. Заводской, бетономе-
шалка, ворота под «ГАЗель», 8-904-
544-3872, 8-963-042-3614 (после 
19 ч)
( Дом с земельным участком по 
ул. Свердлова, 24а (хоз. постройки, 
баня 18 кв.м, скважина), недорого, 
8-953-602-8627 (Ольга) (4-2)
( Дом с участком 6 соток, в соб-
ственности, со всеми центр. комму-
никациями, все постройки, 3 млн р., 
возможен обмен с вашей доплатой, 
8-953-601-3942 (с 12 до 24 ч) (4-4)

( Дом, Н. Тура, ул. Володар-
ского, с огородом, гараж, в 
р-не вахты, 8-953-005-3040 
(8-8)  

( Комната в 3-комн.кв., ул. Белин-
ского, 24 (19 кв.м), 8-902-873-4440

( Участок земельный под строи-
тельство жилого дома (20 соток) в п. 
Чащавита, ул. Пионерская, 18, рас-
смотрим любые варианты, 8-908-
925-0097 (4-1)
( Шуба очень красивая, в отл. сост., 
р. 50 на небольшой садовый уча-
сток, 8-904-982-4324

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто: русские, иномар-
ки, целые, битые, неисправ-
ные, грузовые, легковые… 
любые. Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-912-051-1150, 
8-953-006-6772 (4-4)  

( Скупка золота (585, 583, 
375, 750, коронки) от 1200 
р. и выше за 1 грамм. Любой 
объем. Продажа новых цепей 
и браслетов по цене 1600 р. 
за 1 грамм. Даем деньги под 
низкий % под залог вашего 
золота, авто, 7-90-00, 8-904-
981-3014 (45-25)  

( Автовыкуп, быстрый выкуп 
вашего авто. Выкуп неисправ-
ных, битых авто. Автообмен. 
Расчет сразу, 8-953-052-7920, 
8-912-615-8143 (4-1)  

( Автомобильные аккумуля-
торы б/у всех типов и разме-
ров, дорого, 8-904-179-1815 
(9-8)  

( Антиквариат, 8-953-604-7777 
(50-39)

( Баллоны тех. газа, 8-982-
652-2220 (4-3)  

( Бензин, дизельное топливо, 
масло. Дорого, постоянно, самовы-
воз, 8-912-634-4658 (4-3)

( Графит, 8-982-652-2220 
(4-3)  

( Дизельное топливо в любом ко-
личестве. Дорого, 8-912-227-7959 
(4-3)

( Дорого лом цветного и 
черного металла, баллоны, 
авто в утиль, 8-906-814-9397 
(4-2)  

( Дорого! Предметы старины: 
столовое серебро (ложки, вилки, 
стопки, солонки, сахарницы и дру-
гие предметы из серебра). Иконы, 
складни, самовары, подстаканни-
ки, значки на винте, статуэтки и 
фигурки из фарфора, чугуна, брон-
зы. Честная оценка! 8-963-444-
1111 (4-2)
( ЖК ТВ, плазму, ЖК монито-
ры неисправные, битые, СВЧ-печь 
«Самсунг» неисправную, 8-909-
005-7891 (4-3)
( Задвижки, отводы, фланцы, 
8-905-809-5406 (6-5)
( Земельный участок в старой 
части Н. Туры, 8-922-604-9233 (2-2)
( Лом цветных и черных метал-
лов дорого, вывезем, 8-900-209-
5566 (4-3)
( Насосы Г11, НПЛ, Н403, 50 НР, 
Г12-54АМ, гидро-, пневмораспреде-
лители, электрощетки, подшипники, 
электроды LB-52U, 8-922-133-0115 
(20-20)
( Срочный выкуп легкового авто, 
мотто, 8-912-277-8632 (12-2)
( Старые фотоаппараты, объек-
тивы, радиоприемники, компьюте-
ры и подобную ретротехнику пр-ва 
СССР, 4-63-58, 8-905-802-3150 (5-2)
( Тиски слесарные, настольные 
электроды ОК-46 диам. 3, 4, 5 мм, 
8-912-634-4658 (4-2)
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( Услуги экскаватора-по-
грузчика «Беларус», 8-950-
198-7114 (4-4)  

( Холодная ковка. Ограды, столы, 
стулья, скамейки, мангалы, урны и 
т.д. по нашим и вашим эскизам, 
8-904-980-0300
( Центр юридической помощи 
«Ваше Право». Все виды юриди-
ческих услуг. Н. Тура, ул. Усошина, 
1а, 8-904-382-7516 (5-2)
( Электромонтажные работы в 
частных домах, квартирах. Теплые 
полы и все остальное по электри-
ке, 8-950-645-8883 (2-1)
( Ямобур на базе трактора, буре-
ние ям под заборы, беседки, фунда-
менты и т.д., 8-922-020-2270 (4-3)

Ремонт

( Компьютеров любой сложно-
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
мебелью, 8-900-199-2921 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н автовок-
зала, все есть, с кабельным ТВ и ин-
тернетом, 8-953-006-1068
( 1-комн.кв., Н. Тура, центр, на 
длительный срок, недорого, 8-908-
901-7230 (5-1)
( 1-комн.кв., ул. Серова, 6, на 
длительный срок, оплата помесяч-
но, 2-47-64, 8-922-213-7431 (Сер-
гей) (4-1)
( 2-комн. кв., ГРЭС,  мебель, 
техника, интернет. 20 т.р., 8-961-
773-4527
( 2-комн.кв. в Екатеринбур-
ге, Пионерский р-н, 9 эт., чистая, 
с необходимой мебелью, 18 т.р. + 
квартплата, 8-952-729-9170 (5-5)
( 2-комн.кв. в Н. Туре командиро-
ванным, 8-950-193-9533
( 2-комн.кв. в новом районе, без 
мебели, отправлять СМС на номер 
+7-908-633-2865 (перезвоню по 
возможности) (4-4)
( 2-комн.кв. в р-не центральной 
аптеки, 8-919-396-6272 (2-1)
( 2-комн.кв. на длительный срок в 
старой части Н. Туры ОЧЕНЬ порядоч-
ной семье, оплата помесячно, 8-953-
608-0990, 8-953-602-0257 (4-2) 
( 2-комн.кв. на длительный срок, 
Минват, без мебели, 8 т.р. + вода и 
эл-во, 8-908-922-6398 (2-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, на длительный 
срок, 8-908-914-6859 (2-2)
( 2-комн.кв., Минват, частично с 
мебелью, семье, недорого, 8-953-
053-0741
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 5, 
желательно командированным, на 
длительный срок, 8-950-659-9992
( 3-комн.кв. в Н. Туре, команди-
рованным, с мебелью и техникой, 
8-912-607-8029 (2-2)

( 3-комн.кв. командирован-
ным, есть все необходимое, 
8-922-222-2519 (2-2) 

( 3-комн.кв. командированным, 
на 5-6 мест, с интернетом, недоро-
го, 8-900-199-2921 (2-2)
( 3-комн.кв. по ул. Чкалова, коман-
дированным, 8-950-193-2077 (2-1)
( 3-комн.кв. у городской поликли-
ники в Лесном, мебель, интернет, 
семье, на длительный срок, 8-982-
687-9485 (2-2)

( В аренду 41,8 кв.м в по-
мещении магазина «Ромаш-
ка» (Н.Тура), 8-904-381-8581 
(Вера Валерьевна) (4-2)   

( В аренду базу (открытые пло-
щади) в Н. Туре, на ГРЭСе, 8500 
кв.м, есть строения 60 и 100 
кв.м, под административное и 
складское, 8-912-227-7959 (2-1)  

( Гараж за столовой «Тизола», 
8-950-193-9533
( Квартиру в Лесном посуточно, 
есть все, 8-919-366-2779 (4-4)
( Квартиру командированным по-
суточно или на длительный срок, 
8-909-702-8749 (2-2)
( Квартиры в Лесном посуточ-
но, командированным, помесячно, 
8-904-164-9708 (4-4)
( Комнату в общ. «Орбита», 17 
кв.м, с мебелью, на длительный 
срок, 8-904-549-5946 (2-2)
( Комнату в общ. «Планета» (19 
кв.м), 8-904-382-7411
( Комнату на ГРЭСе на длитель-
ный срок, 8-909-000-0308 (2-2)
( Комнату по Ком. проспекту, 18 
кв.м, с мебелью и холодильником, 1 
эт., круп. габ., за квартплату, 8-950-
643-3659
( Площади в торговом центре 
(под магазин, отдел, офис), центр 
Нижней Туры, 8-909-000-6366 (5-5)
( Площади в центре Н. Туры (от 20 
до 40 кв.м), а также в р-не центр. 
вахты (40 кв.м), 8-909-001-1234 (4-4)
( Площадь для проведения банке-
тов, праздников, 8-900-213-5150 (12-7)
( Помещение по ул. 40 лет Ок-
тября под магазин, офис, 60 кв.м, 
недорого, 8-908-901-9045, 8-982-
708-7095 (2-2)
( Торговую площадь (52 и 62 кв.м) 
по ул. 40 лет Октября, 18 (можно в 
аренду на большой срок). Или про-
дам, 8-908-908-7191, 8-965-543-
5444 (3-1)

Сниму

( 1-, 2-, 3-комн.кв. на дли-
тельный срок, 8-908-928-
5501 (4-2)  

( 1-, 2-комн.кв. на ГРЭСе на дли-
тельный срок, семья из двух чело-
век, 8-904-179-1272 (3-2)

Разное

( Автовокзалы, аэропорты, боль-
ницы, дома отдыха. Межгород на 
«Тойоте» (универсал, большой ба-
гажник). Стаж. Недорого, 8-905-
805-9551 (20-11)
( Автовокзалы, аэропорты (встре-
чи, проводы), Промысла (к бабуш-
ке), больницы. Межгород. Удобная 
иномарка. Большой багажник. 
Большой стаж, 9-86-52, 8-904-547-
6315, 8-922-608-3690 (12-12)
( 24 июля 2015 г. примерно в 
18:00 по ул. Парковая произошла 
драка между водителем «ВАЗ-
2114» и молодым человеком с де-
вушкой. Свидетелей драки просьба 
позвонить по тел.: 8-904-984-3009 
(Евгений), 8-952-134-4102 (Татья-
на)

( 29 августа приглашаем 
на организационное собра-
ние родителей детей от 3 до 
7 лет - в 11:00, от 6 месяцев до 
3 лет - в 12:30, 9-86-44, 8-900-
197-1545 (2-2)  
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